
ZARZĄDZENIE NR 355/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 

z dnia 28.10.2024 r. 
 

    w sprawie: konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy Miechów  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym,  
w zw. z Uchwałą Nr XLI/446/2010 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 22.06.2010 r. w sprawie 
określenia sposobu prowadzenia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego konsultacji projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Ogłasza się konsultacje projektu Programu Współpracy Gminy Miechów na rok 2025                            
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

2. W konsultacjach mogą wziąć udział organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  
i o wolontariacie. 

3. Projekt Programu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia i umieszcza się go na 
okres od dnia podjęcia Zarządzenia do dnia 8.11.2024 r. w Biuletynie Informacji Publicznej 
UGiM w Miechowie, na stronie internetowej Gminy Miechów www.miechow.eu oraz na 
tablicach ogłoszeń UGiM w Miechowie. 

4. Uprawnione do wzięcia udziału w konsultacjach podmioty mogą wnosić uwagi, opinie                   
do projektu Programu w formie pisemnego stanowiska skierowanego na dziennik podawczy 
UGiM w Miechowie bądź poprzez e-mail Gminy Miechów: gmina@miechow.eu                                    
z dopiskiem ,,Dotyczy konsultacji Programu Współpracy na rok 2025” w terminie, o którym 
mowa w ust. 3. 

5. Uwagi i opinie zgłoszone do projektu Programu nie są wiążące przy podejmowaniu przez 
Radę Miejską uchwały w tym przedmiocie.   

 
§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń UGiM w Miechowie, w BIP-ie oraz   
na stronie internetowej www.miechow.eu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Dariusz Marczewski 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Miechów 
 
 


